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TVo 23.

Ank. till Biksd. Kansli den 16 Mars 1880, kl. 12 midd.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af 
Kamrarnes skiljaktiga beslut angående Kongl. Maj:ts för
slag i fråga om sättet för utgående af det utaf Jemt- 
lands läns landsting utfästa bidrag till byggande af tvär
banan mellan Torpshammar och riksqränsen.

(R. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i den nådiga propositionen angående statsver
kets tillstånd och behof föreslagit, att Riksgäldskontoret måtte erhålla 
bemyndigande att under år 1881 till Styrelsen öfver statens jernvägs- 
byggnader utbetala 900,000 kronor till fullbordande af tvärbanan mellan 
Torpshammar och riksgränsen, mot förbindelse af Jemtlands landsting 
att till Riksgäldskontoret årligen betala det belopp, som fullmäktige i 
Riksgäldskontoret funne erforderligt till bestridande af statens utgifter 
för ränta å och amortering af statens motsvarande lån, dock med rätt 
för landstinget att, der det så önskade, genom en större amortering tidi
gare afbörda sig skulden, hade Stats-Utskottet i sitt utlåtande N:o 16, 
punkten 2:o, hemstält, att Kongl. Maj:ts förevarande förslag måtte på 
det sätt bifallas, att Riksgäldskontoret erhölle bemyndigande att under 
år 1881 till Styrelsen öfver statens jernvägsbyggnader utbetala 900,000 
kronor till fullbordande af tvärbanan mellan Torpshammar och riks
gränsen, mot förbindelse af Jemtlands landsting att till Riksgäldskontoret 
årligen inbetala det belopp, som fullmäktige i Riksgäldskontoret funne 
erforderligt till bestridande af statens utgifter för ränta å och amorte
ring af statens motsvarande lån.
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Denna hemställan har blifvit af Första Kammaren bifallen; hvaremot 
Andra Kammaren, med afslag å såväl Utskottets hemställan som Kongl. 
Maj:ts i ämnet framlagda proposition, bifallit en af Herr E. Key med 
flere _ vid Utskottets utlåtande fogad reservation, hvari hemstälts, att 
Kongl. Maj:ts ifrågavarande förslag ej må af Riksdagen bifallas.

Denna fråga torde alltså böra medelst gemensam omröstning afgöras; 
och får Utskottet i sådant hänseende föreslå följande voteringspro
position:

»Den, som vill, att Kongl. Maj:ts förslag i fråga om sättet för ut
gående af det utaf Jemtlands läns landsting utfästa bidrag till byggande 
af tvärbanan mellan Torpshammar och riksgränsen må på det sätt bi
fallas, att Riksgäldskontoret erhåller bemyndigande, att under år 1881 till 
Styrelsen öfver statens jernvägsbyggnader utbetala 900,000 kronor till 
fullbordande af tvärbanan mellan Torpshammar och riksgränsen, mot 
förbindelse af Jemtlands landsting att till Riksgäldskontoret årligen in
betala det belopp, som fullmäktige i Riksgäldskontoret finna erforderligt 
till bestridande af statens utgifter för ränta å och amortering af statens 
motsvarande lån, röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, har Kongl. Majds omförmälda förslag ej vunnit Riks

dagens bifall.»
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